Cntde

£Sr>)00 DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII • MA

CNPJ 06.447.a33A}001-B1

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo 1204001/2021

A PREFEiTURA MUNiCIPAL DE PIO Xli - MA. representada pelo Senhor Teison da Cruz Oliveira,

Secretário Municipal de Administração, torna público QUE CONSIDERANDO a solicitação para a
Contratação de empresa para prestação de sen/iços gráficos, atendendo assim as necessidades do

Municipio de Pio Xli/MA; CONSIDERANDO o a Autorização de Adesão emitida pelo órgão
Gerenciador da ata; Considerando que a colocada se dispõe a atender nossa necessidades;
ADERIU à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de n® 013/2021, datada de 23 de fevereiro de 2021, do
MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, estado do Maranhão, divulgada no Diário Oficial do Municipio de
Santa Heiena/MA, Edição 819 de 08 de março de 2021, decorrente do Pregão Eletrônico N° 013/2021,

-^Sistema de Registro de Preços (SRP), em que foram registrados os preços da Empresa: R B DO
NASCIMENTO NETO, inscrita no CNPJ sob o número 24,247.697/0001-68, cujo objeto a Contratação
de empresa para prestação de serviços gráficos atendendo assim nas necessidades do Municipio de

Pio XII/MA. Valor .Aderido R$ 2.271.153,71 (dois milhões duzentos e setenta e um mil cento e
cinqüenta e três reais e setenta e um centavos).

Pio XII-MA, 09 de junho de 2021

Teison da Cruz Oli^ira
Secretário Municipal de Administração

Rua Senador Vitoríno Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000